年   月   日2016 12 31 1 ﾍﾟｰｼﾞ

請 求 書請 求 書請 求 書請 求 書
〒325-0033

栃木県那須塩原市埼玉３７１－８

株式会社　テクノ 様

下記の通りご請求申し上げます。

請求書と行き違いによるご入金の節は何卒ご了承ください。

もし、ご不明な点がありましたら係までお問い合わせください。
検

印

前回御請求額 前回分入金額 前回分残高 当月御買上額 消費税額 今回御請求額

    166,609     166,609           0     475,500      38,040     513,540

  2329

伝票No 月日 品              名 数  量

       那須塩原市埼玉地区

  2329

  2329

  2329

  2329

  2329

  2329

  2427

  2427

単  価

御買上額

御入金額

小  計

    513,540     166,609

12

12

12

12

12

12

12

12

12

15

15

15

15

15

15

15

30

30

集水桝 500x500x830 NS T25

FGU-S 400x400x4000

FGU-S 400x400x2474/2526

敷板 400用(770x100x2000)

敷板 400用(770x100x1000)

敷板 400用(770x100x1474/1526)

ｱｲﾎﾞﾙﾄ M12

* 振  込 *

* 手数料 *

    2

    1

    1

    8

    1

    1

    2

32,000

168,000

137,000

11,500

5,750

7,750

  500

     64,000

    168,000

    137,000

     92,000

      5,750

      7,750

      1,000

    165,769

        840

<御 入 金>

<御 入 金>

株式会社　テクノコンクリート
〒325-0033 栃木県那須塩原市埼玉３７１－８

TEL 0287-62-6010　FAX 0287-62-8998

(  1321)

合  計

    475,500     166,609

毎度ありがとうございます。

税込合計

    513,540

単位

基

本

本

枚

枚

枚

ヶ

消費税      38,040

E-Mail：techno@tecowl.co.jp

振込先
テクノ銀行 那須塩原支店 普通 １２３４５６７